

**Construcția sistemului de
canalizare în com. Cania, r-ul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Staria de pompare SP2. TH**

Valoarea de deviz 156 162,998 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	60,745	84,97	5 161,507
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,820	84,97	1 344,225
3.	7212030022700	Sudor	h-om	4,046	84,97	343,788
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,846	84,97	71,885
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,768	84,97	575,077
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	14,363	84,97	1 220,424
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	69,461	84,97	5 902,101
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,102	84,97	348,547
		Total manopera				14 967,554

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,631	23,00	129,513
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,027	11,00	0,297
3.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	3,048	9,00	27,432
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,090	26,00	2,340
5.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	14,888	26,00	387,088
6.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,810	23,00	18,630
7.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,216	33,00	7,128
8.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	54,595	12,00	655,140
9.	2320322600374	Citom	kg	1,597	21,00	33,537
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	11,866	18,00	213,588
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	29,999	23,00	689,977
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,056	33,00	1,848
13.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	10,100	12,00	121,200
14.	25212167010001	Teava din otel d=219x4,5mm	m	14,180	455,00	6 451,900
15.	25212167010006	Teava din otel d108x4mm	m	31,815	266,00	8 462,790
16.	25212167010007	Teava din otel d=219x5mm	m	2,101	544,00	1 142,944
17.	252315671381110	Capat flansa PE100 d=200mm	buc	1,030	433,00	445,990
18.	252315671381111	Mufa canal PVC d=200mm	buc	1,030	788,00	811,640
19.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	1,880	28,00	52,640
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,567	36,00	128,412

21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	358,385	20,00	7 167,700
22.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	470,000	28,00	13 160,000
23.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	5,600	44,00	246,400
24.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,080	65,00	70,200
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,801	65,00	117,065
26.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	10,704	65,00	695,760
27.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,446	65,00	28,990
28.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	50,000	21,00	1 050,000
29.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,115	11,00	23,265
30.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	0,180	6,00	1,080
31.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,180	2,00	0,360
32.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,115	3,00	6,345
33.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,115	2,00	4,230
34.	28741173000001	Supapa uni-sens d=100mm	buc	2,080	2 300,00	4 784,000
35.	28741173000002	Vana din fonta d=100mm PN=1,0MPa	buc	3,120	1 788,00	5 578,560
36.	28752741101001	Reductie din otel d=100x80mm cu flansa	buc	2,000	677,00	1 354,000
37.	28752741101005	Flansa d=100mm	buc	6,000	320,00	1 920,000
38.	28752741101008	Flansa din otel d=200mm	buc	1,000	455,00	455,000
39.	28752741101009	Flansa din otel zincat d=200mm	buc	1,000	455,00	455,000
40.	28752741101501	Reductie din otel d=125x100mm	buc	1,020	788,00	803,760
41.	28752741101502	Cot din otel d=100mm	buc	3,060	890,00	2 723,400
42.	28752741101503	Cruce din otel d=100x100mm	buc	1,020	2 300,00	2 346,000
43.	28752741101504	Trecere din otel d=125 - PE d=140mm	buc	1,020	899,00	916,980
44.	28752742010001	Vana d=200mm	buc	1,020	4 500,00	4 590,000
45.	28752742010002	Вентелятор крышный с электродвигателем электродвигателем N=0.4квт n=890об/мин	buc	1,020	3 233,00	3 297,660
46.	28752742010003	Таль электрическая канатная г/п 0.5тн Нпол=6.0м с электодвигателем N=0.4квт n=1400об/мин	buc	1,020	23 000,00	23 460,000
47.	29131245044001 2	Труба из нержавеющей стали д=50x5мм	m	5,707	210,00	1 198,470
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,882	4,00	11,528
Total materiale de constructii						96 249,787

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	22,00	4,400
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,077	11,00	0,847
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,440	55,00	79,200
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	77,00	11,550
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,984	89,00	443,576
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,045	566,00	591,470
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,376	566,00	212,816
8.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,182	566,00	103,012
Total utilaje de constructii						1 446,871

Total:

Total	lei	130 135,832
TVA	20,00 %	26 027,166

Total deviz:

**156 162,9
98**

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	